bu3Hec

ITaBiaoBa TarpssHa BajleHTHHOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] ITaBnoBa TaThssHa BaneHTHHOBHA

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  31-01-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wucnekuus PenepanbHON HATOTOBOM CIyKOE! 10 Topomy ToMCKy
peructpanuu

Jara  01-12-2011
HCKIIIOYEHUS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

51.18.27

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHOBHOM’ LeATenbHOCTh areHTOB 110 OIITOBOM TOProBJI€ IPOYUMU
TOBaPaMM, HE BKIIIOYEHHBIMU B NPYIHAE TPVIIIIAPOBKA

701729536425
311701703100342
172582040
(49015)

(9D
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